kegiatannya bisa kapan saja dan di mana saja.

16Dr. Wardi Bachtiar, Metodologi
17Ibid.
18Drs. Samsul Munir Amin, M.A., Tajdid al-fikrahmfial-da’wahal- islamiyyah,

Maqalahbial-Lughahal-Arabiyyah, Kulliyahad-Da’wah, Wonosobo: Al-Jami’ah Li Ulum Al-

Qur’an Jawa Al-Wustha, 17 Ramadhan 1424 H/2003 M, hlm. 2-3.